

## **ANKU Silver And Stones ApS**

Limfjordsvej 29  
2720 Vanløse  
CVR nr. 89 96 85 18

Ekstern årsrapport for 2018/19

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

### Virksomhed

ANKU Silver And Stones ApS  
Limfjordsvej 29  
2720 Vanløse

Telefon: 38 87 41 70  
Hjemmeside: [www.anku-netbutik.dk](http://www.anku-netbutik.dk)  
E-mail: [anku@anku.dk](mailto:anku@anku.dk)

CVR-nr.: 89968518  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 2018/19

### Direktion

Anette Fanny Christiansen

### Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel med smykkesten, mineraler og ædelmetaller samt værktøj til forarbejdning af disse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -125.609.

Egenkapitalen udgør kr. -77.430.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>		<b>-123.826</b>	<b>211.356</b>
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-1.783</u>	<u>-23.964</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>-125.609</b>	<b>187.392</b>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>-125.609</u></b>	<b><u>187.392</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponeringen:</b>			
Overført resultat		<u>-125.609</u>	<u>187.392</u>
		<b><u>-125.609</u></b>	<b><u>187.392</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

### AKTIVER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.074.184	1.209.255
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.074.184</b>	<b>1.209.255</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	856
Andre tilgodehavender		3.000	3.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.000</b>	<b>3.856</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.819</b>	<b>25.793</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b>1.086.003</b>	<b>1.238.904</b>
<b>AKTIVER</b>		<b>1.086.003</b>	<b>1.238.904</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

### PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-277.430	-151.821
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2</b>	<b><u>-77.430</u></b>	<b><u>48.179</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		148.714	176.083
Anden gæld		<u>14.719</u>	<u>14.642</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>163.433</u></b>	<b><u>190.725</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b><u>1.163.433</u></b>	<b><u>1.190.725</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u>1.086.003</u></b>	<b><u>1.238.904</u></b>

**Noter**

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Egenkapital</b>	<b>1/7-18</b>	<b>Forslag til årets resultatford. 30/6-19</b>
Anpartskapital	200.000	0
Overført resultat	<u>-151.821</u>	<u>-277.430</u>
	<b><u>48.179</u></b>	<b><u>-125.609</u></b>
		<b><u>-77.430</u></b>